
COMUNE DI TORTOLI'

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

C O P I A
Affissa all'Albo Pretorio
il   

Approvazione progetto L.R. 20/97 - Area sofferenti mentali. Inserimenti socio - lavorativi. 22Nr. Progr.

13/03/2009Data

6Seduta Nr.

L'anno DUEMILANOVE questo giorno TREDICI del mese di MARZO alle ore 12:00 convocata con le 

prescritte modalità, Solita sala delle Adunanze si è riunita la Giunta Comunale.

Fatto l'appello nominale risultano:

Cognome e Nome Qualifica Presenza

Lepori Elena Marcella SINDACO Presente

Murru Daniele Serafino ASSESSORE Presente

Deiana Ennio Marco ASSESSORE Presente

Lai Beniamino ASSESSORE Presente

Muceli Silvio ASSESSORE Presente

Nieddu Antonello ASSESSORE Presente

Porcu Valerio ASSESSORE Presente

Totale Assenti7Totale Presenti 0

Nessun convocato risulta assente giustificato

Assenti giustificati i signori:

Nessun convocato risulta assente ingiustificato

Assenti NON giustificati i signori:

Partecipa il SEGRETARIO COMUNALE Sig. GULLACE DOMENICO

In qualità di SINDACO, il Sig. LEPORI ELENA MARCELLA assume la presidenza e, constatata la 

legalità dell'adunanza, dichiara aperta la seduta invitando la Giunta a deliberare sull'oggetto sopra indicato.



DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE NR. 22 DEL 13/03/2009

Letto, approvato e sottoscritto.

IL SINDACO IL SEGRETARIO COMUNALE

F.to Lepori Elena Marcella F.to GULLACE DOMENICO

Data 

Attesto che la presente deliberazione verrà pubblicata all'Albo comunale il       e vi rimarrà per 15 giorni 

consecutivi.

F.to 

È copia conforme all'originale.

Data 

dichiarata immediatamente eseguibile (Art. 134, comma 4°)

sono decorsi 10 giorni dalla pubblicazione (Art. 134, comma 3°)

F.to 

Data 13/03/2009

La presente deliberazione è divenuta esecutiva ai sensi del D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, (T.U.E.L.) il 

giorno      



COMUNE DI TORTOLI'

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

PARERI DI CUI ALL' ART. 49, COMMA 1 D.Lgs. 267/2000

IL RESPONSABILE 

DEL SERVIZIO 

INTERESSATO

IL RESPONSABILE 

DEL SERVIZIO 

FINANZIARIO

Per  quanto  concerne  la  REGOLARITA' TECNICA  esprime  parere :

Per  quanto  concerne  la  REGOLARITA' CONTABILE  esprime  parere :

FAVOREVOLE

Data

Data

F.to Spano Elisabetta

IL Responsabile03/03/2009

22Delibera nr. 13/03/2009Data Delibera 

Approvazione progetto L.R. 20/97 - Area sofferenti mentali. Inserimenti socio - lavorativi.

OGGETTO



VISTA la Legge Regionale n° 23 del 23 dicembre 2005, recante “Sistema integrato dei servizi alla 

persona. Abrogazione della legge regionale n°4 del 1988 Riordino delle funzioni socio-

assistenziali”;      

 

VISTA la L.R. 20/97 “Nuove norme inerenti provvidenze a favore di persone residenti in Sardegna 

affette da patologie psichiatriche. Modifiche e integrazioni alla legge regionale 27 agosto 1992, n. 

15 concernente: "Nuove norme inerenti provvidenze a favore degli infermi di mente e dei minorati 

psichici residenti in Sardegna”; 

 

VISTA la Delibera di G.R. n. 69/23 del 10/12/2008, concernente “L.R. 20/97, art. 3. Finanziamento 

di progetti d’intervento a favore di persone con disturbo mentale e di persone con disabilità 

intellettive”; 

 

DATO ATTO che con la Delibera di G.R. succitata si stabiliva che i progetti dovranno essere 

predisposti sulla base dei criteri indicati negli allegati e pervenire entro il 10/03/2009;  

 

VISTO il Progetto Obiettivo “Area Sofferenti Mentali – Inserimenti  socio-lavorativi”, stilato ai 

sensi della L. R. 20/97 e della delibera di G.R. n. 69/23 del 10/12/2008, dai comuni di Baunei, 

Girasole, Villagrande, Urzulei, Talana, Tertenia, Triei e Tortolì, con Comune di Triei Ente Capofila, 

del costo annuale di €. 77.043,00, allegato alla presente per farne parte integrante e sostanziale; 

 

ATTESO che questa Amministrazione intende approvare il Progetto Obiettivo intercomunale, 

denominato “Area Sofferenti Mentali – Inserimenti  socio-lavorativi”, stilato ai sensi della L. R. 

20/97 e della delibera di G.R. n. 69/23 del 10/12/2008 e richiedere, nel contempo, all’Assessorato 

Regionale dell’Igiene e Sanità e dell’Assistenza Sociale, la concessione del relativo finanziamento; 

 

A seguito di votazione unanime, espressa nei modi di legge; 

 

DELIBERA 
 

DI PRENDERE ATTO di quanto enunciato in narrativa; 

 

DI APPROVARE, per le motivazioni esposte in premessa, il Progetto Obiettivo triennale 

intercomunale“Area Sofferenti Mentali – Inserimenti  socio-lavorativi”, stilato ai sensi della L. R. 

20/97 e della delibera di G.R. n. 69/23  del 10/12/2008, predisposto dai servizi sociali dei Comuni 

di Baunei, Girasole, Villagrande, Urzulei, Talana, Tertenia, Triei e Tortolì, con il Comune di Triei 

Ente Capofila, per un importo annuale  di €. 77.043,00, allegato alla presente per farne parte 

integrante e sostanziale; 

 

DI TRASMETTERE, per mezzo del Comune di Triei Ente capofila, alla R.A.S., Assessorato 

dell’Igiene e Sanità e dell’Assistenza Sociale la presente deliberazione e il relativo progetto 

obiettivo,  al fine di richiedere la concessione del finanziamento; 

 

DI DICHIARARE  la presente, con separata votazione palese espressa per alzata di mano, ad esito 

unanime, immediatamente esecutiva ai sensi di Legge. 

 

 

 


	Crystal Reports - B01BASE
	Crystal Reports - C01BASE
	Crystal Reports - D01BASE
	AT20090022

